

Հաստատում եմ

Տնօրենի պարտականություններ կատարող

Լ. Մանվելյան

19.04.2024թ

Երևանի հենաշարժական համակարգի խախտումներ ունեցող երեխաների հ. 17 հատուկ դպրոց ՊՈԱԿ-ի 2024թ. փոփոխված գնումների պլան



Պատվիրատու	Թիվ 17 հատուկ դպրոց ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)	
Ծրագիրը	հատուկ կրթություն
Անվանումը	Թիվ 17 հատուկ դպրոցի ՊՈԱԿ-ի գնումների պլան
Բաժին 09	խումբ02 դաս01 ծրագիր02
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)	

Գնման առարկայի		Անվանումը					Քանակը	Գումարը/հազ.դրամ /
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միատրի գինը				
Հանրային սննդի նյութեր 4267								
15811120	Հաց բարձր տեսակի /մատնաբաշ/	ԳՀ	կգ	338	2000		676000	
15612180	Սլյուր բարձր տեսակի	ԳՀ	կգ	220	100		22000	
15851100	Մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	350	268		93800	
15511600	Խտացրած կաթ	ԳՀ	կգ	1340	60		80400	
15530000	Կարագ	ԳՀ	կգ	2489	400		995600	
15511000	Կաթ	ԳՀ	լիտր	600	250		150000	
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	448	250		112000	
15512000	Թթվաներ	ԳՀ	կգ	1130	100		113000	
15542100	Կաթնաշոռ	ԳՀ	կգ	1150	100		115000	
15541100	Պանիր լոռի	ԳՀ	կգ	1950	200		390000	
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	618	250		154500	

15111120	Տավարի մի տեղական ,փափուկ	գՀ	կգ	3500	600	2100000
15112170	Միս հավի տեղական,պաղեցրած,ամբողջական	գՀ	կգ	1499	200	299800
15112181	Հավի կրծքամիս տեղական	գՀ	կգ	2450	200	490000
15112180	Հավի ազդրամիս տեղական	գՀ	կգ	1690	200	338000
15131121	Նրբերշիկ	գՀ	կգ	1695	60	101700
15119610	Ձուկ տեղական իշխան	գՀ	կգ	2400	120	288000
15331490	Մարինացված վարունգ	գՀ	կգ	680	50	34000
15331180	Պահածոյացված ոլոռ	գՀ	կգ	901	50	45050
15331185	Պահածոյացված եգիպտացորեն	գՀ	կգ	999	30	29970
15331151	Լոբի հատիկավոր	գՀ	կգ	998	50	49900
15331154	Ոլոռ	գՀ	կգ	265	50	13250
15331152	Միսեռ	գՀ	կգ	690	50	34500
15331153	Ոսպ	գՀ	կգ	621	70	43470
15613350	Վարսակի փաթիլներ	գՀ	կգ	399	180	71820
15618000	Բլոբո	գՀ	կգ	438	60	26280
3211300	Բրինձ	գՀ	կգ	465	350	162750
15616000	Հնդկածավար	գՀ	կգ	400	350	140000
15617000	Ցորենածավար	գՀ	կգ	321	60	19260
15872400	Աղ կերակրի	գՀ	կգ	150	120	18000
15831000	Շաքարավազ	գՀ	կգ	445	350	155750
15331172	Սև պղպեղ աղացած	գՀ	կգ	2760	2	5520
15331171	Կարմիր պղպեղ աղացած	գՀ	կգ	1650	3	4950
15872310	Դափնետերև	գՀ	կգ	2620	0.5	1310
3142510	Հավկիթ 1-ին կարգ	գՀ	հատ	57	3000	171000
15313000	Կարտոֆիլ	գՀ	կգ	189	1700	321300
15331161	Սոխ/գլուխ/	գՀ	կգ	151	150	22650
3221420	Ծաղկակաղամբ	գՀ	կգ	479	50	23950
3221410	Կաղամբ	գՀ	կգ	171	450	76950
15331163	Բազուկ	գՀ	կգ	231	80	18480
15331164	Գազար	գՀ	կգ	260	150	39000
15331166	Վարունգ	գՀ	կգ	220	100	22000
15331139	Լոլիկ	գՀ	կգ	260	100	26000
3221120	Կանաչ պղպեղ	գՀ	կգ	375	40	15000

15331168	Սննդակ	ԳՀ	կգ	145	50	7250
3221122	Դրոմիկ	ԳՀ	կգ	145	30	4350
15331131	Կանաչ լոբի	ԳՀ	կգ	525	80	42000
15331167	Կանաչի թարմ	ԳՀ	կգ	1275	35	44625
15332140	Խնձոր	ԳՀ	կգ	180	400	72000
3222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	400	100	40000
3222100	Բանան	ԳՀ	կգ	671	250	167750
15821200	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	937	100	93700
15811200	Վաֆլի	ԳՀ	կգ	1101	50	55050
15821500	Պրանկ	ԳՀ	կգ	520	50	26000
15811210	Հավկա	ԳՀ	կգ	990	50	49500
15863200	Թեյ	ԳՀ	կգ	3300	4	13200
15841100	Կակաո	ԳՀ	կգ	2490	1	2490
15332290	Ջեմ/թզի.ծիրանի, դեղձի/	ԳՀ	կգ	840	70	58800
15842110	Կոնֆետ կարամել	ԳՀ	կգ	990	120	118800
3222118	Կիտրոն	ԳՀ	կգ	1060	10	10600
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	620	60	37200
15321000	Մրգախյութ	ԳՀ	լիտր	401	400	160400
15872600	Սոդա	ԳՀ	կգ	840	2	1680
1532410	Չիր/ծիրանի, սալորի/	ԳՀ	կգ	1675	50	83750
15871257	Վանիլին	ԳՀ	կգ	6950	0.5	3475
ԸՆԴԱՄԱՆՔ						
Կենցաղային նյութեր 4267						
39831245	Հեղուկ օճառ սպաքի 5լ	ՄԱ	հատ	1180	10	11800
39831246	Հեղուկ օճառ ձեռքի 5լ	ՄԱ	հատ	1550	10	15500
39831243	Լվացքի փռչի ակտոմատ 6կգ	ՄԱ	հատ	6240	5	31200
39831243/1	Լվացքի փռչի ակտոմատ 6կգ Color	ՄԱ	հատ	6240	3	18720
39831242	Լվացքի փռչի ձեռքի 365գ	ՄԱ	հատ	390	40	15600
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	170	500	85000
33761000	Զուգարանի թուղթ 65ս	ՄԱ	հատ	110	500	55000
39831240	Մախտակեցնող միջոց/ժալել/ 5լ Brilas	ՄԱ	հատ	580	10	5800
39831278	Աղտախանող փռչի 400գ	ՄԱ	հատ	320	20	6400
39831280	Սպակի լվանալու միջոց 500մլ	ՄԱ	հատ	420	20	8400

19641000	Աղբի տապրակ 30լ 30հ	ՄԱ	հատ	350	40	14000
19641000/1	Աղբի տապրակ սև 60*10 120լ 10հ	ՄԱ	հատ	460	10	4600
19641000/2	Աղբի տապրակ 10հ 160լ 7810	ՄԱ	հատ	1450	3	4350
19642000	Մանրային տապրակ մեկանգամյա	ՄԱ	հատ	110	20	2200
19642100	Մանրային թարանք 300լ* 30սմ	ՄԱ	հատ	4750	2	9500
39221490	Սպունգ սպաք լվանալու/jair/	ՄԱ	հատ	160	20	3200
39221490/1	Սպունգ սպաք լվանալու	ՄԱ	հատ	170	10	1700
39831283	Հատակի շոր York փոխարինող	ՄԱ	հատ	1550	10	15500
33761300	Սրբիչ թղթե SCOTT Multifold 250,	ՄԱ	հատ	1000	32	32000
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 32 Ա	ՄԱ	հատ	1650	5	8250
31321190	Լար2*1	ՄԱ	մետր	150	20	3000
31321190/1	Լար կլոր2*1,5	ՄԱ	մետր	250	20	5000
31321190/2	Լար2*0,5 կլոր ՎԱԳ	ՄԱ	մետր	100	3	300
44521121	Փականի միջուկ 9սմ	ՄԱ	հատ	2200	16	35200
44521120	Փական դրան	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
44521120/1	Փական տրոսով	ՄԱ	հատ	900	3	2700
42131470	Ծորակ լվացարանի 1տեղ	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
42131470/1	Ծորակ լվացարանի	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
44411742	Մեխանիզմ գուգարանակոնքի սեխմովի	ՄԱ	հատ	3700	7	25900
44411741	Զուգարանակոնքի լողան /պալլակով/ տակի	ՄԱ	հատ	2200	7	15400
30192233	Միլիկոն թափանցիկ ՄԵԳԱ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
24911600	Սոցինձ ՊՎԱ 350գ	ՄԱ	հատ	400	3	1200
24911600/1	Մոսինձ 2 կոմպոնենտանոց 400+100գ	ՄԱ	հատ	1300	5	6500
31531230	ԼԵԴ լամպ 10 վատտ	ՄԱ	հատ	550	20	11000
31531230/1	ԼԵԴ լամպ 50 վատտ	ՄԱ	հատ	2700	15	40500
31685000	Երկարացման լարի գլուխ 4տեղ	ՄԱ	հատ	700	5	3500
31685000/1	Երկարացման լարի գլուխ 3տեղ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
31686100	Խրոց	ՄԱ	հատ	350	5	1750
31687000	Բոլիկատոր	ՄԱ	հատ	800	2	1600
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	150	60	9000
19641000	Աղբի տապրակ 120լ	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
19641000/1	Աղբի տապրակ 240լ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
31211180	Անջատիչ/վիկյուպտեղ/ 2տեղ.	ՄԱ	հատ	800	3	2400

31211240	Պանել 3 տեղանոց	ՄԱ	հատ	600	1	600
39241141	Դանակի գալստ	ՄԱ	հատ	500	1	500
30192210	Ինքնակաշուն մեկուցիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	15	3000
31221180/1	Կոթառ մեծ	ՄԱ	հատ	500	9	4500
31221180/1	Կոթառ փոքր	ՄԱ	հատ	450	3	1350
44163160	Թերմոխորովակ 12/6	ՄԱ	հատ	700	2	1400
44163160/1	Թերմոխորովակ 18/09	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31211180	Ավտոմատ ածառիչ 25Ա	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
31512360	Լուսատու ձեռքի	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44511330	Պտուտակահանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
39241141	Պատտառի դանակ	ՄԱ	հատ	1600	3	4800
42131490	Միֆոն 1 տեղ 40սմ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
44112760	Ճկուն խորովակ 1/2-M1050սմ	ՄԱ	հատ	1300	6	7800
44112760/1	Ճկուն խորովակ 1/2-M1050սմ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
	Ընդամենը					295950

Գրասենյակային և ուսուցման նյութեր 4261

30197622	Լամինացիայի թղթանթ MX-216*309*125	ՄԱ	հատ	45	200	9000
30197234	Ռեգիստր ծամALBA /թղթապանակ կռշտ կազմով/	ՄԱ	հատ	850	10	8500
30197235	Թղթապանակ սեղմիչով	ՄԱ	հատ	450	8	3600
30197230	Թղթապանակ զամբուլ DL5082	ՄԱ	հատ	550	8	4400
22851100	Արագակար գալանակով TRAMIQS204	ՄԱ	հատ	4	500	2000
30197231	Ֆայլ 40սիկր.	ՄԱ	հատ	13	300	3900
30197231	Ֆայլ 70սիկր.	ՄԱ	հատ	22	100	2200
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	1850	30	55500
30199400	Մկոչ նրկերով 35սմ.	ՄԱ	հատ	350	2	700
39241210	Մկրատ MAPET	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
39241210/1	ՄկրատMAPET	ՄԱ	հատ	800	1	800
39241210/2	Մկրատ Dell	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
30197220	Ամրակ 28սմ	ՄԱ	տուփ	100	5	500
22811150	Նոթատետր Hatber A580թ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
30197112	Կարիքի ասեղ	ՄԱ	տուփ	70	6	420

80510000	<<Արմավ AAC հավելվածի կիրառում>> թեմայով վերապատրաստման դասընթաց	ՄԱ	դրամ	20000	9	180000
80530000	Մասնագիտական կրթության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	2	48000
Ընդամենը						
75251200	Տարհանման սխեմաների մշակման և տեղադրման, հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	հատ	233000	1	233000
Մասնագիտական ծառայություններ 4241						
50751100	Վերելակի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	20000	12	240000
50721000	Գազապատման համար տեխ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	56864	1	56864
50531150	Շխատար օդատարների ստուգում և մաքրում, հրշեջ ակտի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	48000	1	48000
80531110	Գազի տնտեսության պատասխանատու անձի և հնոցապանի ուսուցում, վկայականի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	10000	4	40000
50531130	Կաթապատման տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
Ընդամենը						
50311120	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
50311120/1	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
Ընդամենը						
90500000	Պարտադիր վճար 4823.	ՄԱ	դրամ	560500	1	560500
79132100	Էլ ստորագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
Ընդամենը						
66511170	Ապահովագրական ծախսեր 4215.	ՄԱ	դրամ	32000	1	32000
66511170/1	Ապահովագրավճար SM578244	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
Ընդամենը						
653100000	Էլեկտրոններգիայի բաշխում	ՄԱ	կվտ	4701173	1	5068014
65210000	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	խ.մ	8684966	1	6988562
Ընդամենը						
Ընդամենը						12056576

Կոմունալ ծառայություններ 4213.						
90921100	Ղեռաղիզազիա	ՄԱ	դրամ	10000	4	40000
65111100	Ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	լւ.մ	1274220	1	762442
Ընդամենը						802442
Կապի ծառայություններ 4214.						
32411130	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	260000	1	240000
64211100	Հեռախոսային կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	229662	1	146710
Ընդամենը						386710
Տեղեկատվական ծառայություն 4234.						
92411100	Գործը" ամսագիր	ՄԱ	հատ	6800	12	81600
92421100	Կրթություն թերթի հայտարարություն	ՄԱ	դրամ	6000	4	24000
64111200	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2000	1	2000
Ընդամենը						107600
Համակարգչային ծառայություններ 4232						
48441300	Հաշվապահական ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 4266.						
33661117	Կառվախտի հանուկ 0,02 N 50	ՄԱ	հատ	138	4	552
33691201	Կառվախտի ոգեւորմ 30մլ	ՄԱ	հատ	117	5	585
33141115	Բամբակ ոչ ստերիլ 50գր.	ՄԱ	հատ	85	8	680
33141133	Բինտ ոչ ստերիլ. 7*14	ՄԱ	հատ	120	8	960
33141213	Բադյագա 911	ՄԱ	հատ	276	4	1104
33691176	Դիմեղրոլ 1% ամպուլա	ՄԱ	տուփ	282	1	282
33691176/1	Ղեքսամետազոն N10	ՄԱ	տուփ	1030	1	1030
33691176/2	Կոֆեին N10	ՄԱ	տուփ	330	1	330
33691176/3	Նոշպա	ՄԱ	տուփ	1992	2	3984
33691176/4	Վալիդոլ հաբ N10	ՄԱ	լիստ	90	8	720
33691176/5	Մուպրաստին N20	ՄԱ	հատ	1015	2	2030
33691176/6	Ֆանալոքի 100գ	ՄԱ	հատ	306	5	1530
33691238	Պարացետամոլ 500մլ N10	ՄԱ	լիստ	60	15	900
33691863	Սալիլտ 70% 250մլ	ՄԱ	հատ	468	8	3744
33141111	Խոնավածուծ սպեղանի ո100	ՄԱ	տուփ	800	2	1600
33141142	Ներարկիչ 2մլ	ՄԱ	հատ	19	4	76

33141142/1	Ներարկիչ 3մ	ՄԱ	հատ	19	4	76
39518300	Բժշկական սավան 60* 90	ՄԱ	հատ	207	6	1242
33691176	Զրաձնի պերոքսիդ 3% 100մլ	ՄԱ	սրվակ	132	7	924
33141156	Բժշկական ձեռնոց M N100	ՄԱ	տուփ	1752	1	1752
33141114	Թանգիժ բժշկական 3մ	ՄԱ	հատ	301	6	1806
33141118	Թաց անձեռոցիկ N60	ՄԱ	հատ	492	8	3936
33660000	Բետադինի լուծույթ 30մլ	ՄԱ	հատ	552	5	2760
33660000/1	Ամոնյակի լուծույթ 30մլ	ՄԱ	հատ	111	1	111
33121180	Տոնոմետր մեխանիկական	ՄԱ	հատ	3700	2	7400
Ընդամենը						40114